Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SiO PADLO

PORTARIA Nfi 2*583/89s:e3SSES£SS:a!sS3S=:=:cs:ss:sss3

EM 24 de Julho de 1«989«

BMSDICTO BOS SANTOS N3TT0, PRBfBlTO

MÜNIOIPAl BS LOWSIRA, ESTADO BE UXO

PAULO, USANBO BAS ATRIBUIÇÕES QUE LHS

SlO OONPERIBAS POR LSIí

RESOLVE

Artigo Ifi;-» Oimeedar 20 (vinte) dias

de ferias, relativas ao período de 18 de Agosto de 1Í987 à 17

de Agosto de 1,988, ao seguinte servidor no período ahaixos

ARNALDO VIGMTS PINAMGRE

De 01 Be Agosto a 20 de Agosto do 1*989*

Artigo 2g;~ Esta Portaria entrara em

vigor na data de sua publicação•

PREFEITURA MUNICI] BE LOUVEIRA
EM 24 BB jHO BE If

de Administração*

BSNSBÍCTO DOS SANTOS NITTO
frefei^to^unicipal

Publicada e registrada no Departamento

EDUARDO
Diretor do Departamento Administração